DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO PEDAGÓGICA NO
PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de REGINA DE JESUS DA SILVA
MELO, CLAUDIA MOREIRA DA SILVA, REJANE DE LIMA ETELVINO, ERIKA REGINE DE
MELO MONTENEGRO, KESSIANE FERNANDES NASCIMENTO, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107455

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107455